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Monokular termowizyjny Infiray
AP13

Cena 3 790,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy Opt000370

Kod producenta AP13

Producent Infiray

Opis produktu
Ręczny monokular termowizyjny z serii AFFO to podstawowy monokular termowizyjny dla użytkowników myśliwskich,
charakteryzujący się zarówno nowoczesnym wyglądem, jak i bardziej kompaktowymi rozmiarami. Seria AFFO wykorzystuje
opracowany przez siebie detektor 12 μm do tworzenia wyraźnych obrazów i obsługuje robienie zdjęć oraz nagrywanie wideo
dzięki wbudowanej, pamięci 32 GB.

Seria AFFO wykorzystuje 12 um niechłodzony czujnik termowizyjny Vox, opracowany przez Infiray, wysokowydajny czujnik
umożliwia uzyskanie wyraźnych obrazów HD. Zaokrąglony, zakrzywiony korpus pasuje do kształtu ludzkiej dłoni, dzięki czemu
jest wygodniejszy w trzymaniu. Dzięki kompaktowym rozmiarom łatwiej jest go nosić. Zaprojektowany z interfejsem HDMI
(interfejs multimedialny wysokiej rozdzielczości) wykorzystuje w pełni cyfrową transmisję sygnału, która nie tylko zapewnia
pełny cyfrowy sygnał wideo, ale także przesyła jednocześnie dźwięk. To urządzenie można bezpośrednio podłączyć do
ekranów HD, laptopów itp. w celu uzyskania wysokiej jakości wyświetlania. Zastosowane w serii AFFO elementy o małej mocy
zapewniają wystarczający czas pracy. Do 9,5 godziny pracy na baterii.  

Seria AFFO oferuje dodatkowe praktyczne funkcje, w tym określanie odległości stadiametrycznej i PIP. Jego adapter jest
wyposażony w wiele ładowarek podróżnych, aby sprostać potrzebom użytkowania w różnych krajach i regionach.

Stadiametryczny pomiar odległości :  Ułatwienie potwierdzenia odległości zdobyczy i zapewnienie odniesienia pozycji
podczas polowania.

PIP : Ekran pozycji kursora jest dwukrotnie powiększany, aby podświetlić cel i pomóc w obserwacji szczegółów celu.

Tryb podświetlania gorącego celu zapewnia lepsze możliwości podświetlania obiektów dzięki większej liczbie opcji: biel gorący,
czarny gorący, czerwony gorący i paleta kolorów. Szersze wykrywanie i zakresy temperatur roboczych z funkcją śledzenia
hotspotów.

Ulepszona ochrona obiektywu : Trwała, sztywna plastikowa osłona obiektywu o większej twardości i odporności na
uderzenia;

Ulepszona wodoodporność : Zewnętrzny ekran jest używany w deszczowe dni w scenariuszach zewnętrznych, aby
zapobiec przedostawaniu się wody do urządzenia.

32GB pamięci serii AFFO umożliwia nagrywanie przez całą noc, spełniając wymogi nagrywania całego procesu polowania.
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